令和３年5月15日
関係各所属長様
静岡県バドミントン協会
会長　工藤喜久雄
第76回国民体育大会バドミントン競技　静岡県選手選考会について
標記大会を、下記要領にて開催いたしますので、貴所属選手の参加につきまして、ご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。
令和３年度第76回国民体育大会バドミントン競技静岡県選手選考会実施要項
１．主　　催　静岡県バドミントン協会
２．主　　管  静岡県バドミントン協会・静岡県高等学校体育連盟バドミントン専門部
３．日　　時  成年男女・少年女子　令和３年6月13日（日） 8時45分　 開会式　9時　試合開始
４．会　　場  富士宮市民体育館　富士宮市外神東町115　0544-58-6111
５．競技規則　令和３年度（公財）日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定，公認審判員規定による。
なお、選手は競技時、背面に所属を示すチーム名・企業名などを表示した検定合格品のウェアを着用すること(背面無地は不可)
６．競技方法　トーナメント方式（変更する場合がある）
７．種　　別　成年男子　実施種目は単・複とし、トーナメント方式により決勝戦まで行う
成年女子　実施種目は単・複とし、トーナメント方式により決勝戦まで行う
少年女子　単のみ(参加資格４．を持つ複の出場があった場合のみ複も実施)
※少年の部は令和３年度静岡県高校総体県大会個人対抗の部にて選手選考をするが、資格を得た選手が辞退した場合等必要が発生した場合や参加資格４．を持つ選手の出場があった場合のみ、この選考会にて選考を行う
８．参加資格　１．令和３年度静岡県社会人選手権大会複ベスト4・単ベスト8入賞者
　　　　　　　２．令和元年度静岡県総合選手権大会複ベスト4・単ベスト8入賞者
　　　　　　　３．令和３年度静岡県高校総体個人の部複ベスト4・単ベスト8入賞者
　　　　　　　４．静岡県中体連バドミントン専門部推薦者(現中学３年生に限る)
　　　　　　　５．静岡県バドミントン協会推薦者
　　　　　　　６．令和３年度ふるさと登録完了者
[bookmark: _Hlk72378220]　　　　　　　　※新型コロナウイルス感染拡大による政府および自治体の警戒レベルに基づき判断する事とする。
※代表に決定した場合は、国体東海地区予選（令和３年8月21・22日静岡市）・国体本大会（令和３年9月25～28日三重県伊勢市）に必ず出場することを了承した上で申し込むこと
９．使用球　　（公財）日本バドミントン協会公認球　協会で用意します。
10. 参加料　　一人1,000円（当日支払）
11. 申込方法　所定の用紙にてE-mailまたは郵送で申し込むこと。
12. 申込期日　令和３年5月31日（月）必着
13. 申し込み・問合せ  〒414-0045　静岡県伊東市玖須美元和田715-382　住吉　勇人 0557-35-9510
　　　　　　　　　　　E-mail      spt38hk9@marble.ocn.ne.jp                 携帯090-6572-9281
14. その他　（１）大会結果、その他各種大会の結果から強化委員会にて推薦し、県協会理事会で決定した選手を国体東海地区予選会　静岡県代表とする。成年女子は、本大会へ出場となる。
（２）競技中に選手が負傷した場合、応急処置は主催者が行うがその後は各自で処置すること。
（３）参加申し込み欄に漏れ、間違いのないようにお願いします。特に登録番号については正しく、必ず記入してください。記入なき場合は無効とします。
（４）審判員不足の可能性があるので各チーム線審要員を１名以上帯同して下さい。
　ふるさと登録者について（補足）
　　選考会の中で、ふるさと登録（他県）から参加される場合、政府の緊急事態制限及び静岡県コロナ感染レベル５の解除が参加の条件となりますのでご了承ください。尚、ふるさと（他県）で国体参加希望選手の方は、6/13までに住吉まで連絡をお願い致します。
＜注意＞　令和3年6月13日当日は許可なく体育館には入ることはできませんのでご注意ください。